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Alumnos del 1er nivel de Transicion (Pre-kinder)-B Educacion Parvularia afio 2021

RUN
25537029-4
25610951-4
25436758-3
25611508-5
25385651-3
25700492-9
25427095-4
25524493-0

Nombre
CAVIEDES MUNOZ ROCIO AMMELIE
DEL REAL AEDO EMMA IGNACIA
MUNOZ BERRIOS ANTONELLA PAZ
NILO MADARIAGA HERNAN ANTONIO
OLGUIN VELIZ WALTER IGNACIO
OLIVEROS VALENZUELA CLEMENTE
VIDAL RAMIREZ FLORENCIA PASCAL DEL CARMEN
ZAMORA CAMUS MAYRA SOFIA

Observaciones Pre-Matricula
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Grupo | inicia sus clases presenciales el 01 de marzo
segun horario indicado en el programa de retorno



mauriciofigueroa.profesor@gmail.com
Grupo I

mauriciofigueroa.profesor@gmail.com
Typewritten text
Grupo I inicia sus clases presenciales el 01 de marzo
según horario indicado en el programa de retorno




